Metropolitan (ve dvou číslech v roce 2020, tištěný náklad - 210 000 ks). 9 Y

Celková hodnota plnění: 64 000,- Kč.

Plnění ze strany Partnera:

Partner se zavazuje poskytnout do soutěže #BrnoBudoucnosti ceny v tomto množství a v této hodnotě:
a) 1x týdenní jazykový pobyt v Dublinu v hodnotě 17.000,- Kč (slovy: sedmnáct 

tisíc korun českých)
b) 1x týdenní jazykový pobyt na Maltě v hodnotě 17.000,- Kč (slovy sedmnáct 

tisíc korun českých)
c) 1x jednodenní zájezd pro školní třídu v hodnotě 30 000,- Kč (slovy třicet tisíc 

korun českých)

Celková hodnota plnění: 64.000,- Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc korun českých) , vč. DPH

III. Cena a platební podmínky

i- ss si dphm d,e č"odst 1 ,é,°sm,ouvy *»64™0'-
Par,nera dle a "■odst 2 ,é,°smlouvy č,ní 64 m--K6 

3. Za vzájemné plnění si obě smluvní strany vystaví a doručí faktury po skončení plnění
, uvedeného v čl.